
Zarządzenie nr 2/2020 r.
Dyrektora Miejskiego Zespołu Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli w Gostyninie

z dnia 10 lipca 2020 r.
w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia procedury naboru na wolne

stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Miejskim Zespole
Ekonomicznym Szkół i Przedszkoli w Gostyninie

Na  podstawie  art.  11  ust.  1  i  art.  12  ust.  1   ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz § 2 ust 1 i 3 regulaminu naboru
na  wolne  stanowiska  urzędnicze  w  Miejskim  Zespole  Ekonomicznym  Szkół  i  Przedszkoli
w Gostyninie  stanowiący  załącznik  do  zarządzenia  Nr  1/2020  Dyrektora  Miejskiego  Zespołu
Ekonomicznego  Szkół  i  Przedszkoli  w  Gostyninie  z  dnia  29  czerwca  2020  r,  zarządzam
co następuje:

§ 1
W celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze inspektora ds. administracyjno-
kasowych powołuje się Komisję Rekrutacyjną w następującym składzie :
1) Śniecikowska-Robacka Miranda – główny księgowy – Przewodnicząca Komisji
2) Wasielewska-Kaszewska Monika– inspektor - Sekretarz Komisji
3) Sieradzka Joanna – inspektor - Członek Komisji 

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


